様式第１号（第５条、第18条関係）

　令和　　年　　月　　日

邑南町長　石橋　良治　様

住　所

氏　名
邑南町電動農機具普及促進事業補助金交付申請書

　　令和　　年度において標記を下記のとおり受けたいので、補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。あわせて、補助金等交付規則第7条第3項の規定に基づく補助金交付条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。

記

邑南町電動農機具普及促進補助金事業

　交付申請額　　　　　　　  　　　 　　円
添付書類

　　１　事業計画書

　　２　収支予算書

　　３　その他

　　　・電動農機具のカタログなど性能の分かる書類

・電動農機具の見積書

・出荷証明書など販売していることがわかる書類

附録様式１

事業計画書

事業主体：

	事業種目
	事業量
	単価
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担
	受益者負担
	その他

	電動農機具普及促進支援事業

	計

１　事業施行方法

２　事業計画の概要

付録様式２

収支予算書

収入の部

	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘要

	町補助金

	自己負担

	そ の 他

	計

支出の部

	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘要

	事 業 費

	計